

SAYIN VELİMİZ,

Sevgili öğrencilerimizin hayat yolculuğunda sahip oldukları değerlerin önemi büyüktür. Bu değerler, onların birey olarak topluma katkı sağlayabilen, saygılı, sevgi dolu ve empati yeteneği yüksek birer insan olmalarını sağlar. Bu ayki değerler eğitimi çalışmamızda "Sevgi, Saygı ve Empati" konusunu ele alıyoruz.

Sevgi, bir insanın en temel ihtiyacıdır. Aile ortamında sevgi dolu bir atmosferde yetişen bireyler, bu duyguyu çevresine de yansıtarak güçlü ilişkiler kurabilirler. Çocuğunuzun kendini değerli hissettiği bir aile ortamı, onun özgüvenini artıracak ve olumlu davranışlarını pekiştirecektir. Küçük bir sarılma, içten bir teşekkür veya birlikte geçirilen nitelikli zaman, sevginin büyümesi için büyük bir adımdır.

Saygı ise bireyler arasındaki ilişkilerin temelini oluşturur. Çocuğunuzun, ailede ve okulda saygıyı öğrenip uygulayabilmesi için sizin de bir model olmanız çok değerlidir. Fikirlerine kulak vermek, ona kendi kararlarını alma fırsatı tanımak ve farklı düşüncelere hoşgörüyü yaklaşmasını teşvik etmek, saygının hayatında yer etmesini sağlayacaktır.

Empati, bugünün dünyasında her zamankinden daha önemli bir değer. Çocuğunuzun kendini başkalarının yerine koyabilme ve onların duygularını anlayabilme becerisi, sosyal hayatında başarılı ve huzurlu ilişkiler kurmasına yardımcı olacaktır. Ona, farklı durumlar karşısında "Sen olsaydın ne hissederdin?" sorusunu sorarak bu beceriyi geliştirebilirsiniz. Ayrıca, çevresindeki insanlara yardım etmenin mutluluğunu hissettirecek küçük fırsatlar sunabilirsiniz.

Sevgi, saygı ve empati değerleri, bir çocuğun yalnızca ailesinde değil, okulda ve çevresinde de güçlenir. Bu noktada siz değerli velilerimizin desteği, biz eğitimciler için çok kıymetli. Çocuğunuzun bu değerleri hayatına katabilmesi adına birlikte çalışmayı ve onlara en iyi örnek olmayı sürdürmeliyiz.

Unutmayalım ki, sevgi dolu bir kalp, saygılı bir tutum ve empatiyle beslenen bir ruh, dünyanın daha güzel bir yer olmasını sağlar. Bu değerleri birlikte yaşatmak dileğiyle...

Sevgi ve saygılarımızla.

Yusuf Özer MTAL Değerler Eğitimi Komisyonu

Kasım, 2024

